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Kontaktowanie się ze służbami ratowniczymi przy użyciu Apple Watch
W nagłym wypadku możesz szybko zadzwonić po pomoc, używając Apple Watch.
Kontaktowanie się ze służbami ratowniczymi
Wykonaj jedną z poniższych czynności:
	Naciśnij i przytrzymaj przycisk boczny, aż zobaczysz suwaki, a następnie przeciągnij w prawo suwak Połączenie alarmowe.
Apple Watch dzwoni na numer alarmowy używany w Twoim regionie, na przykład 112. W niektórych regionach wykonanie połączenia może wymagać dodatkowo naciśnięcia przycisku na klawiaturze numerycznej.

	Naciśnij i przytrzymaj przycisk boczny, aż Apple Watch wyda dźwięk ostrzegawczy i rozpocznie odliczanie. Gdy odliczanie dobiegnie końca, Apple Watch wykona połączenie do służb ratowniczych. Apple Watch wydaje dźwięk ostrzegawczy nawet wtedy, gdy jest w trybie cichym. Jeśli znajdujesz się w sytuacji, w której dźwięk byłby niepożądany, użyj suwaka Połączenie alarmowe, aby wykonać połączenie bez odliczania.
Jeśli nie chcesz, aby po naciśnięciu i przytrzymaniu przycisku bocznego Apple Watch automatycznie rozpoczynał odliczanie do połączenia alarmowego, wyłącz Automatyczne wybieranie numeru. Otwórz aplikację Ustawienia  na Apple Watch, stuknij w SOS, stuknij w Przytrzymaj przycisk boczny, a następnie wyłącz Przytrzymaj przycisk boczny. Możesz także otworzyć aplikację Apple Watch na iPhonie, stuknąć w Mój zegarek, stuknąć w Alarmowe SOS, a następnie wyłączyć „Przytrzymaj przycisk boczny, aby wybrać numer”. Cały czas możesz wykonać połączenie alarmowe, używając suwaka Połączenie alarmowe.

	Powiedz „Hey Siri, call 911”.

	Otwórz aplikację Wiadomości  na Apple Watch, stuknij w Nowa wiadomość, stuknij w Dodaj kontakt, stuknij w przycisk klawiatury numerycznej, a następnie wpisz 911. Stuknij w Utwórz wiadomość, wprowadź wiadomość, a następnie stuknij w Wyślij.


Jeśli włączone jest wykrywanie upadków, a po wykryciu poważnego upadku nie będziesz się poruszać przez minutę, Apple Watch automatycznie spróbuje połączyć się ze służbami ratowniczymi. Zobacz: Zarządzanie wykrywaniem upadków na Apple Watch.
Jeśli Apple Watch wykryje poważny wypadek samochodowy, wyświetli alert i wykona połączenie alarmowe po 20‑sekundowym odliczaniu. Zobacz: Zarządzanie wykrywaniem wypadków na Apple Watch.
Za pomocą obsługujących sieć komórkową modeli Apple Watch Series 5, Apple Watch SE, Apple Watch Series 6, Apple Watch Series 7, Apple Watch Series 8 lub Apple Watch Series 9 możesz wykonywać połączenia alarmowe w wielu miejscach, pod warunkiem, że dostępna jest usługa telefonii komórkowej. Niektóre sieci komórkowe mogą nie akceptować połączeń alarmowych z Apple Watch Series 5, Apple Watch SE, Apple Watch Series 6, Apple Watch Series 7, Apple Watch Series 8 lub Apple Watch Series 9, jeśli ten Apple Watch nie został aktywowany, nie jest zgodny z określoną siecią komórkową lub nie został skonfigurowany do działania w tej sieci, albo nie został skonfigurowany do usługi telefonii komórkowej.
Możesz także dodać kontakty alarmowe. Po zakończeniu połączenia ze służbami ratowniczymi Apple Watch wysyła Twoim kontaktom alarmowym i osobie w aktywnej sesji Daj znać wiadomość tekstową (o ile nie anulujesz jej wysłania). Wiadomość wysyłana przez Apple Watch zawiera Twoje bieżące położenie, a przez pewien czas po użyciu funkcji Alarmowe SOS Twoje kontakty alarmowe i osoba w aktywnej sesji Daj znać otrzymują uaktualnienia, gdy Twoje położenie ulega zmianie. Aby dowiedzieć się, jak dodać kontakty alarmowe na iPhonie, zobacz: Konfigurowanie i wyświetlanie karty medycznej w Podręczniku użytkownika iPhone’a.
Gdy rozpoczynasz połączenie alarmowe, będą za granicą, zegarek łączy się z lokalnymi służbami ratowniczymi, ale nie wysyła Twojego położenia ani wiadomości tekstowej do Twoich kontaktów alarmowych. W niektórych krajach i regionach połączenia alarmowe za granicą działają także w sytuacji, gdy nie masz na zegarku skonfigurowanej usługi dostępu do sieci komórkowej. Aby dowiedzieć się, które kraje i regiony są obsługiwane, odwiedź stronę Dostępność funkcji watchOS.


Anulowanie połączenia alarmowego
Jeśli połączenie alarmowe zostało rozpoczęte przypadkowo, stuknij w , a następnie stuknij w Zakończ połączenie, aby je anulować.


Uaktualnianie swojego adresu alarmowego
Jeśli służby ratownicze nie będą mogły Cię zlokalizować, skierują się pod Twój adres alarmowy.
	Otwórz aplikację Ustawienia na iPhonie.

	Wybierz Telefon > Rozmowy przez Wi‑Fi, stuknij w Uaktualnij adres alarmowy, a następnie wprowadź swój adres alarmowy.
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